ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	    «28»декабря 2015 г.                                      №55-рг

	с.Бадар

	Об определении мест хранения персональных данных в администрации Евдокимовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом Евдокимовского муниципального образования:
1. Определить следующие места хранения персональных данных муниципальных служащих и работников администрации Евдокимовского сельского поселения:
	№№ пп
	Номер
кабинета
	Наименование
	Места хранения

	1
	Без
номера
	Кабинет главы Евдокимовского сельского поселения
	Сейф, металлический закрывающийся шкаф

	2
	Без
номера
	Кабинет                   ведущего специалиста администрации
	Сейф, металлический закрывающийся шкаф

2.    Определить    следующие    места    хранения    персональных    данных физических лиц в администрации Евдокимовского сельского поселения:
	№№ пп
	Номер кабинета
	Наименование
	Места хранения

	1
	Без
номера
	Кабинет главы Евдокимовского сельского поселения
	Сейф, металлический закрывающийся шкаф

	2
	Без
номера
	Кабинет                    ведущего специалиста администрации.
	Сейф, металлический закрывающийся шкаф

3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Евдокимовского сельского поселения                         В.Н.Копанев